证券代码：920701        证券简称：豪声电子        公告编号：2025-128

浙江豪声电子科技股份有限公司

投资者关系活动记录表

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 投资者关系活动类别

√特定对象调研

□业绩说明会

□媒体采访

√现场参观

□新闻发布会

□分析师会议

□路演活动

□其他

二、 投资者关系活动情况

活动时间：2025年 12 月 25日

活动地点：浙江豪声电子科技股份有限公司会议室

参会单位及人员：华西证券

上市公司接待人员：

公司董事、董事会秘书：言津先生。

三、 投资者关系活动主要内容

公司就投资者关心的问题开展交流，主要问题及回复概要如下：

问题 1.请问公司目前主要产品类型及客户情况？

回答：公司目前主要产品包括微型扬声器、微型受话器、微型扬声器集成模

组等微型电声元器件以及车船用扬声器、立式音响等音响类电声产品。公司的产

品销售采用直销模式，具体分为境内直销和出口直销。其中，境内直销的产品主

要为向消费类电子产品的 ODM制造商或品牌制造商销售的微型电声元器件产品；

出口直销的产品主要是为境外音响类电声产品品牌商代工生产的产品。

问题 2.请问公司现有的收入构成中，微电声产品和音响类电声产品的比例

分别在多少？

回答：公司现有的收入构成中，微电声产品和音响类电声产品的收入比例大

致在 6:1。

问题 3.请问公司未来的盈利点有哪些？

回答：公司是一家专注于微型电声元器件以及音响类电声产品研发、生产和

销售的企业，产品下游市场应用场景丰富，既包括手机、平板、笔电等传统消费

电子产品，也包括智能可穿戴设备、AR/VR、新能源汽车等新兴应用场景，前景

广阔。此外，人工智能等新技术的发展在给电声产品带来了更高的性能要求、智

能化功能需求以及更广泛的应用场景的同时，也为公司带来了新的市场机遇和技

术创新方向。

问题 4.请问公司目前有无并购计划？

回答：公司目前暂无并购计划，当前阶段将集中资源聚焦主业，夯实内功、

提升经营效率与产品竞争力。未来如有契合战略、价值清晰的并购机会，公司也

会理性评估、审慎决策。

浙江豪声电子科技股份有限公司

董事会

2025 年 12 月 25 日

	一、 投资者关系活动类别
	二、 投资者关系活动情况
	三、 投资者关系活动主要内容